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$tetd)§|oU $tt fittele«
im ficmoe Uri.

1313-13S3.

1.

1315, 21 gamier,
(Adam. Frid. Glafey Anecdotorum S. R. J. Historiam ac Jus publicum

illustrantium Collectio I, 291 s.)

Heinricus diuina fauente clemencia Romanorum Imperator,

semper Augustus Nobili viro Werrihcro Cornili de Homberg, fideli
suo dilecto, graciam suam et omne bonum. Exaltât potenciam

Principum digna remuneracio Subiectorum, quia recipiencium fides

crescit ex premio, et alij ad obsequendum deuocius animantur ex-

emplo. Considérantes itaque sincere deuocionis constanciam, mul-
teque probitatis indicia, necnon vere fidei argumenta, quibus Te

Nobis et Imperio multipliciter ostendisti paratum ad exhibendum

obsequium, quod Nobis et eidem Imperio in tota Italia, et specialiter

in Lombardie partibus, ubi, sicut vir nobilis, sed uirtule et

armorum strenuitate nobilior, Capitaneatus pro Nobis geris et ges-
sisti officium, multum honoris et commodi fructum attulit et pro-
fectum; Et non minus diligencius attendentes, quod immensos

iabores et expensas graues, prout dictum officium exigebat et exigit,

pro Nostro et eiusdem honore Imperij liberaliter et intrepide subire

curasti: Nostre liberalitatis affectus afficitur, et ad hoc attractus
fauorabiliter inuitatur, ut Tibi pro meritis dignis beneficiorum pre-
miis valeat respondere, per que Tua crescat deuocio, tuaque maio-

rentur merita probitatis. Ut igitur Tu, et heredes Tui legitime
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LIeinrieus divins Isuente elemeveis Komsnorum Imperator,

semper Augustus, Nobili viro ^VernKero Lomili de Homberg, ödeli

suo dileeto, grseism susm et omne bomim. Lxsltst pvtencism

krineipum digns remunersoio 8udieetorum, quis reeipienoium tides

erescit ex premio, et slij sci «bsequendum deuoeius snimsntur ex-

empio. Lonsidersnte» itsque sincere deuocionis eonstsneism, mul»

teque proditslis indici», necnon vere Ldei arguments, quibus l'è
Nobis et Imperio multiplieiter ostendisti psrstum sd exbibevdum

odsequium, quod Nobis et eidem Imperio in tots Italia, et speeis-

liter in Lombardie psrtibus, ubi, sieut vir nobiiis, sed uirtute et

srmorum «trenuitste nobilior, dspitsnestus pro Nobis geris et ges-
sisti ofLeium, multum Kovoris et eommodi sructum sttulit et pro»
tectum; Lt nc n minus diligeneius sttendentes, quod immenso»

Isbores et expensss grsue», prout dictum okkeium exigedst et exigit,

pro Nostro et eiusdem Konore Imperiz libersliter et intrepide subire